МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 от 12 января 2018 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

Об утверждении перечня помещений в зданиях, находящихся в

собственности сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, предоставляемых для

проведения встреч депутатов с избирателями

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», нормами действующего законодательства, Уставом сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования сельское

поселение Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 22.02.2007 г. № 34, Администрация

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить перечень помещений в зданиях, находящихся в

собственности сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, предоставляемых для проведения

встреч депутатов с избирателями, согласно приложению к настоящему

постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие

Вести».

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                        К.В.Родичев

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

от 12 января 2018 года № 3

Специально отведенные места,

перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

№ Перечень помещений (мест)
Адрес места нахождения

помещения

1.

Администрация сельского поселения

Малая  Глушица

Самарская область,

Большеглушицкий район,

с.Малая Глушица,

ул.Советская, д.60

2.

Администрация сельского поселения

Малая  Глушица

Самарская область,

Большеглушицкий район,

с.Константиновка,

ул.Центральная, д.5